
日  本  財  団  助  成  事  業 
（財）日本セーリング連盟 レディース委員会 主催 

 

 
 
 
関 係 各 位    

 
拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は、ＪＳＡＦレディース委員会の活動にご協力頂きまして、誠にありがとうございます。 

 さて、ＪＳＡＦでは、昨年 、普及部門にレディース委員会を開設し、体験セーリングイベントを開催いたしました。

昨年の経験を生かし、今年は 日本財団の助成事業として開催する運びとなりました。イベント中は、「クルー募集クラ

ブ（チーム）」の掲示板を設けるとともに、チーム紹介タイムをとり、当日参加した方が、イベント後各クラブ（チーム）

に見学などに訪れる機会を作りたいと思っております。 

 つきましては、クルー募集を希望されている貴クラブ（チーム）は、下記表にデ－タ－をお寄せ頂くとともに、当日

はチーム紹介タイムに貴クラブ（チーム）のアピールをお願いしたいと思います。 

 貴クラブ（チーム）のふるってのご参加をお待ち申し上げております。 

 データーは 平成 14 年 7 月 1 日（月）までに下記お問合せ先までお送りくださいますよう、お願い申し上げます。 

尚、体験セーリングやハーバーパーティー等をお手伝いいただくスタッフも募集しております。お問合せは下記までお

願いいたします。 

敬具 

記 

体験セーリングイベント「第２回 Enjoy Sailing Day」 
日    時：平成１４年７月１４日（日）９：３０～(チーム紹介は１４：３０ごろから) 
場   所：葉山マリーナ及び葉山マリーナ沖 
内    容：２３フィートクルーザーを使用しての、体験セーリング。ハーバーパーティーなど 

参 加 費：1 チーム ３，０００円 

詳   細 URL：http://www.jsaf.or.jp/ladies/ 

お問合せ先：エンジョイセーリングデイ実行委員会 E-mail：enjoy-sailing@jsaf.or.jp  

            JSAF ﾚﾃﾞｨｰｽ委員会 委員長 倭 千鶴子 FAX.020-4622-1621  TEL.090-9387-7421 

                                                                            

紹介掲示板 データー 

１、チーム名（よみかな）                         

２、艇  種（クルーザー    フィート・ディンギー      クラス） 

３、活動場所（係留ハーバー名）                    

４、主な活動日                            

５、現在のメンバー数        男    名 ・  女   名     

６、メンバーの平均年齢          才 

７、主な活動内容       レース志向  クルージング志向  どちらもＯＫ  

８、会費など                               

９、見学申し込み先 担当者名                       

        電話番号                       

         Ｅmail                                              

10、クラブのアピール、写真など 



 


